Reklamy: za każdy wiersz 12 kop.

Stale 3 wierszowe ogłoszenia adresowe po rs. 2 miesięcznie.

Od należności przewyższających 10 rs. ustępstwo dodatkowe ogólne 5%.

DOKUMENTY

tyczące się stosunku magistratu m. Łodzi z towarzystwem gazowym.

III.

Działo się w mieście powiatowym Łodzi, guberni piotrkowskiej, dnia 24 listopada (6 grudnia) 1867 roku. Przedemną, Marcelim Jaworskim, rejentem kancelaryi w mieście powiatowym Łodzi, zamieszkałym i urzędującym tu, na żądanie strony interesowanej przybyłym, w obecności świadków, niżej na tym akcie wyrażonych, wszelkie przymioty prawem wymagane mających, stawił się osobiście: William Cartwright Holmes, przedsiębiorca w imieniu swem oraz w imieniu i na rzecz spółki pod firmą W.

b. Nr. 18034/7247 wydanym, z powodu niektórych dodatków oraz zmian ułożonych poprzednio warunków umowy zatwierdzenia powołanego kontraktu przez zeznającego współstawiającemu, prezydenta i członkami rady miejskiej, zawartego, odmówiła im zupełnie takowego wedle rozporządzenia jej z dnia 29 lipca (10 sierpnia) 1865 roku Nr. 19835/9478, nakazała przeto, stosownie do rozporządzenia Jaśnie Wielmożnego Gubernatora guberni piotrkowskiej, z dnia 12 (24) sierpnia r. b. Nr.